[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 19.12.2014 № 69                                                                                              с. Ребриха

Об утверждении Соглашения о принятии Администрацией Ребрихинского района Алтайского края к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, решением Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 18.12.2014 № 42 «Об утверждении Соглашения о передаче Администрацией Усть-Мосихинского сельсовета части полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Ребрихинского района», районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Администрации Ребрихинского района Алтайского края принять к осуществлению часть полномочий Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края по решению
вопросов местного значения по организации в границах поселения водоснабжения населения в части строительства системы водоснабжения в селе Усть-Мосиха,  предусмотренных пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» за счет межбюджетного трансферта, предоставляемого из бюджета Усть-Мосихинского сельсовета в бюджет Ребрихинского района в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в сумме 500 000 (пятьсот тысяч) рублей.
2. Утвердить Соглашение о передаче Администрацией Усть-Мосихинского сельсовета части полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Ребрихинского района, согласно пункту 1 данного решения.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и на официальном сайте Администрации района.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на планово-бюджетную и по социальным вопросам (Т.Н. Ковылина).

Заместитель председателя районного Совета

народных депутатов                                                                           А.А.Виноградов